1

附錄附錄附錄附錄

关于印发广东省纺织关于印发广东省纺织关于印发广东省纺织关于印发广东省纺织、、、、造纸造纸造纸造纸、、、、家电工业家电工业家电工业家电工业““““十二五十二五十二五十二五””””发展指导意见的通知发展指导意见的通知发展指导意见的通知发展指导意见的通知

粤经信消费粤经信消费粤经信消费粤经信消费〔〔〔〔2011201120112011〕〕〕〕708708708708 号号号号

各地级以上市经济和信息化主管部门，顺德区经济促进局：

  为全面落实科学发展观，大力推动“十二五”时期我省纺织、造纸和家电产业健康持续

发展，我委牵头编制了《广东省纺织工业“十二五”发展指导意见》、《广东省造纸工业“十

二五”发展指导意见》和《广东省家电工业“十二五”发展指导意见》。现印发给你们，请

结合本地区实际情况贯彻落实。具体实施中遇到的问题，请迳与我委（消费品工业处）联系。

  广东省经济和信息化委员会

 二○一一年八月三十一日

資料來源: 廣東省經濟和信息化委員會網站

http://www.gdei.gov.cn/flxx/xfpgy/qghy/201109/t20110914_105739.html